
 Prot. n. 3181        Olevano sul Tusciano 19/11/2018 
 

         Atti /Albo /Sito web 
                                Ditta Arcigraphic srl 
                   e-mail -arcigraphicsrl@legalmail.it 
 
Oggetto: Affidamento provvisorio “PROCEDURA COMPARATIVA Fornitura di divise scolastiche per gli alunni 
dell’I.C.”L. da Vinci” di Olevano sul Tusciano. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.L.vo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i. (Codice dei contratti pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture in 
attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE);  
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche,ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;  
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO l’avviso prot. n. 2593 del 05/10/2018 avente per oggetto “Avviso pubblico di selezione delle Ditte/Società 
per la Fornitura di divise scolastiche per gli alunni frequentanti l’I.C. “Leonardo da Vinci”Scuola 
dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado di Olevano sul Tusciano (SA) ”;  
VISTA la delibera del Consiglio d’ Istituto n. 2 del 13/09/2018, con cui si è deciso l'obbligo per gli studenti della 
scuola dell’infanzia , primaria e secondaria di primo grado di indossare una divisa scolastica;  
VISTE le manifestazioni d’interesse pervenute nei termini;  
VISTO il decreto Prot.n.2699 del 13/10/2018 per il raggiungimento minimo del numero legale così come previsto 
nella richiamata manifestazione di interesse.- 
VISTO la nomina della commissione tecnica Prot.n.3042 del 09/11/2018; 
VISTI i verbali della commissione tecnica n.1 del 13/11/2018 e n.2 del 19/11/2018; 

DISPONE 

L'aggiudicazione provvisoria della gara in oggetto alla seguente Ditta : 

Ditta ARCIGRAPHIC srl - viale Spagna,26 (zona industriale) 84091 – Battipaglia (SA) 

                     Lo stesso è pubblicato all'Albo e sul Sito della Scuola www.icolevanost.it 

Eventuali reclami dovranno pervenire alla stazione appaltante entro il termine di 5 (cinque) giorni dalla 
pubblicazione della graduatoria provvisoria; non saranno presi in considerazione eventuali reclami pervenuti dopo il 
suddetto termine. Decorsi i 2 (due) giorni si procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva e 
all’aggiudicazione della fornitura.  

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO  
Prof.ssa Carmela MIRANDA 

                                 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
                                   del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
                                  sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Leonardo da Vinci” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado 

–  84062 Olevano sul Tusciano (SA) – 

 

 

Codice Fiscale: 80025740657 Sito internet: www.icolevanost.it Codice Meccanografico : SAIC86400A 

Tel/Fax : 0828 612056 E-mail: saic86400a@istruzione.it Codice Autonomia: N°109 

Telefono: 0828 307691 P.E.C. :  saic86400a@pec.istruzione.it Indirizzo: Via Risorgimento 

mailto:-arcigraphicsrl@legalmail.it
http://www.icolevanost.it/
http://www.icolevanost.it/
mailto:saic86400a@istruzione.it


 
 


		2018-11-20T11:55:41+0100
	MRNCML65T53A717L




